
1 

 

 
             Szczecin, dnia 28.09.2018 r. 

 
 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 

           

 Pomorski Uniwersytet Medyczny w Szczecinie zaprasza do złożenia oferty w postępowaniu   

o udzielenie zamówienia o wartości poniżej 30 000,00 EURO na: 

„Kontrola stanu technicznego przewodów kominowych (spalinowych i wentylacyjnych) w 

obiektach Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”, w zakresie wynikającym z 

Ustawy prawo budowlane oraz rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków 

technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie. 

Wymagania Zamawiającego: 

1. Prace powinny być zrealizowane zgodnie z przepisami: 

 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. 1994 nr 89 poz. 414),  

a w szczególności zapisami zawartymi w art. 62, 

 Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz.U. 2002 nr 75 

poz. 690); 

 Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r.  

w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 

(Dz. U. nr 109 poz. 719 z 2010 r.). 

2. Zakres przeglądu winien obejmować: 

 sprawdzenie drożności, stanu technicznego i szczelności kanałów, 

 ocenę stanu technicznego ujścia kominów, czap, nasad kominowych, 

 ocenę dostępu do przewodów kominowych, wyczystek, 

 ocenę stanu technicznego włazów, drabin i ław kominiarskich. 

3.  Sporządzenie protokołu z przeprowadzonego przeglądu kominiarskiego, dla każdego z obiektów 

osobno, zawierającego ilość sprawdzonych przewodów, uwagi i zalecenia z kontroli. 

4. W ofercie należy ująć wszystkie koszty związane z wyżej przedstawionym zakresem prac,  

jak: koszty dojazdu do poszczególnych obiektów, wykonania wymaganych badań, przygotowania 

protokołów i dostarczenia ich do siedziby Zamawiającego.  

 

 

 



2 

 

 

5. Zakres zamówienia 

Wykaz budynków wraz z zestawioną ilością przewodów podlegających sprawdzeniu 
 

L.p. Obiekt Adres 
Ilość 

przewodów 
Przewody 
spalinowe 

1 Dom Studencki nr 3 ul. Dunikowskiego 2, Szczecin 89 nie 

2 Dom Studencki nr 4 ul. Dunikowskiego 4, Szczecin 88 nie 

3 Dom Studencki nr 5 ul. Dunikowskiego 6, Szczecin 90 nie 

4 Hala Sportowa ul. Dunikowskiego 6a, Szczecin 36 nie 

5 Budynek dydaktyczny ul. Chłapowskiego 11, Szczecin 29 nie 

6 Patomorfologia SPSK-1 ul. Unii Lubelskiej 1, Szczecin 40 nie 

7 Budynek dydaktyczny ul. Ku Słońcu 12-13, Szczecin 44 nie 

8 Budynek usługowy ul. Piotra Skargi 15, Szczecin 20 tak 

9 Bibliotek PUM ul. Powstańców Wlkp. 20, Szczecin 35 nie 

10 Rektorat PUM ul. Rybacka 1, Szczecin  36 nie 

11 Budynek opieki zdrowotnej ul. Podgórna 22/23, Szczecin 40 nie 

12 Budynek nr 2 SPSK-2 ul. Powstańców Wlkp. 72, Szczecin 30 nie 

13 Budynek nr 3 SPSK-2 ul. Powstańców Wlkp. 72, Szczecin 32 nie 

14 Budynek nr 4 SPSK-2 ul. Powstańców Wlkp. 72, Szczecin 33 nie 

15 Budynek nr 5 SPSK-2 ul. Powstańców Wlkp. 72, Szczecin 28 nie 

16 Budynek nr 6 SPSK-2 ul. Powstańców Wlkp. 72, Szczecin 12 nie 

17 Budynek nr 7 SPSK-2 ul. Powstańców Wlkp. 72, Szczecin 9 nie 

18 Budynek nr 15 SPSK-2 ul. Powstańców Wlkp. 72, Szczecin 26 nie 

19 Budynek nr 18 SPSK-2 ul. Powstańców Wlkp. 72, Szczecin 26 nie 

20 Budynek nr 20 SPSK-2 ul. Powstańców Wlkp. 72, Szczecin 171 nie 

21 Budynek nr 32 SPSK-2 ul. Powstańców Wlkp. 72, Szczecin 38 nie 

22 Sala Kopernikańska ul. Powstańców Wlkp. 72, Szczecin 30 nie 

23 MCD-2 ul. Żołnierska 54, Szczecin 165 nie 

24 Budynek dydaktyczny Żołnierska 48, Szczecin 45 nie 

25 Budynek dydaktyczny Broniewskiego 24, Szczecin 30 nie 

26 OW Barlinek ul. Sportowa, Barlinek 95 nie 

RAZEM: 1228 1 

     W roku 2018 ze względu na remont generalny wyłączamy z przeglądu Halę Sportową ul. Dunikowskiego 6a, 
budynek ul. Ku Słońcu 12-13 oraz budynek nr 7 ul. Powstańców Wielkopolskich 72 

 

Wynagrodzenie: płatne, w ciągu 30 dni od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury  

z załączonym protokółem odbioru. 

 

 
 
 



3 

 

 
Ofertę w zaklejonej kopercie oznaczonej:  

 
należy złożyć do dnia 08.10.2018 r. do godziny 11:00 w siedzibie Działu Technicznego PUM w 
budynku Rektoratu, przy ul. Rybackiej 1 w Szczecinie. 
 
Osoba odpowiedzialna za nadzór na wykonaniem zakresu oferty:  
Joanna Birkenfeld-Głuchowska, tel. +48 91 48 00 754, 602 361 791, e-mail: joannabg@pum.edu.pl 
 
 
 
 
                                                                                                       Kierownik Działu Technicznego  

                                                                                                                PUM w Szczecinie  

                                                                                                                mgr inż. Katarzyna Lenarcik  

                                                                                                                kom.: 784 089 287  

                                                                                                                tel.:91 48 00 750  

                                                                                                                katarzyna.lenarcik@pum.edu.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W załączeniu: 
- formularz ofertowy – zał. nr 1 
- oświadczenie o spełnieniu warunków postępowania - zał. nr 2, 3.  

                                               
                                                                                                                   
 
 

  

 
                                        

 

 

Oferta na:  

„Kontrola stanu technicznego przewodów kominowych (spalinowych i wentylacyjnych) 

w obiektach Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie”. 

Nie otwierać przed dniem 08.10.2018 r. godz. 12:00.” 

mailto:katarzyna.lenarcik@pum.edu.pl

